
UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAMPliego de Condiciones Particulares
4/2019

PLIEGO DE CONDICIONES
PARTICULARES

Organismo Contratante: UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAM

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: Licitación Pública 4/2019

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

EXP : 207/2018Expediente:

CONTRATACIÓN PARA LA CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS PARA
EXPRESIÓN CORPORAL Y EDUCACIÓN FÍSICA

Objeto de la contratación:

Rubro: Construccion

Lugar de entrega único: SEDE ORIGONE (Teniente Manuel Origone 151 (1688) VILLA TESEI,
Buenos Aires)

Consulta del pliegoRetiro del pliego

AV. VERGARA 2222, (1688),
VILLA TESEI, Buenos Aires

AV. VERGARA 2222, (1688),
VILLA TESEI, Buenos Aires

Dirección: Dirección:

hasta el 24/06/2019 a las 10:30 hasta el 19/06/2019 a las 11hsPlazo y horario: Plazo y horario:

Costo del pliego: $ 2.000,00

Acto de aperturaPresentación de ofertas

Lugar/Dirección:Dirección: AV. VERGARA 2222, (1688),
VILLA TESEI, Buenos Aires

AV. VERGARA 2222, (1688),
VILLA TESEI, Buenos Aires
24/05/2019 24/06/2019 a las 11:00 hs.Día y hora:Fecha de inicio:

Fecha de
finalización:

24/06/2019 a las 10:30 hs.

RENGLONES

Renglón Descripción Unidad de medida Cantidad

CONSTRUCCIÓN DE ESPACIOS PARA EDUCACIÓN FÍSICA -
Construcción de Espacios para Expresión Corporal y Educación
Física  la obra está ubicada en el contrafrente del predio de la
calle Teniente Manuel Origone 151, entre las calles Chuquisaca
y Maestra Massarello, Hulingham, Provincia de Buenos Aires.

UNIDAD 1,001

07/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



UNIVERSIDAD NACIONAL DE HURLINGHAMPliego de Condiciones Particulares
4/2019

07/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


